

株式会社モリバヤシ

〒343-0844

埼玉県越谷市大間野町1-130

TEL : 048-985-5556

FAX : 048-989-0175

集成材（フリー板）価格表

樹種	サイズ			ネット価格		サイズ		ネット価格		サイズ		ネット価格		ネット価格/㎡		
	長さ	幅	厚さ	/㎡	/枚	幅	厚さ	/㎡	/枚	幅	厚さ	/㎡	/枚			
メルクシパイン Aグレード	4200	300				500	15	◇	¥7,088	600	18	●	¥10,215	○ ¥200,000 ◇ ¥225,000 ● ¥225,000		
							18	◇	¥8,505			20	○		¥10,080	
							20	○	¥8,400			25	○		¥12,600	
							25	○	¥10,500			30	○		¥15,120	
							30	○	¥12,600			36	●		¥20,408	
							36	●	¥17,010			40	●		¥22,680	
		オリジナル品 →	2500					500	20	○	¥5,000					
									25	○	¥6,260					
									30	○	¥7,500					
			1820	910	18	●	¥6,705									
					25	●	¥9,315									
					30	●	¥11,183									
ラジアタパイン Aグレード	4200					500	20	○	¥8,400	600	20	●	¥11,340	○ ¥200,000 ● ¥225,000		
							25	○	¥10,500			25	●		¥14,175	
							30	○	¥12,600			30	●		¥17,010	
本たも Aグレード	4200					500	20	○	¥18,375	600	20	■	¥23,940	○ ¥437,500 ■ ¥475,000		
							25	○	¥22,969			25	■		¥29,925	
							30	○	¥27,563			30	○		¥33,075	
							36	■	¥35,910			36	■		¥43,083	
							40	■	¥39,900			40	■		¥47,880	
							45	■	¥44,888			45	■		¥53,865	
ナラ Aグレード	4200					500	20	◆	¥25,200	600	25	●	¥35,438	● ¥562,500 ◆ ¥600,000		
							25	●	¥29,531			30	●		¥42,525	
							30	●	¥35,438			36	◆		¥45,360	
							36	◆	¥45,360			45	◆		¥56,700	
							45	◆	¥56,700							
ゴム Aグレード	4200					500	20	○	¥9,450	600	20	●	¥13,230	○ ¥225,000 ● ¥262,500		
							25	○	¥11,813			25	●		¥16,538	
							30	○	¥14,175			30	○		¥17,010	
							36	●	¥19,845			36	●		¥23,809	
							40	●	¥22,050			40	●		¥26,460	
							45	●	¥24,806			45	●		¥29,768	
ホワイトスプルス (柾目無節) Aグレード	4200					500	20	○	¥8,400					○ 待命 ¥200,000 ● ¥300,000		
							25	●	¥15,750							
							30	●	¥18,900							
米桐（板・柾込） Aグレード	4200					500	20	○	¥12,075	600	25	●	¥18,900	○ ¥287,500 ● ¥300,000 ◆ ¥337,500		
							25	●	¥15,750			30	●		¥22,680	
							30	●	¥18,900							
							36	◆	¥25,515							
							40	◆	¥28,350							
							45	◆	¥31,894							
赤松 Aグレード	4200					500	18	●	¥8,978	600	25	●	¥14,963	○ ¥225,000 ● ¥237,500		
							20	○	¥9,450			30	●		¥17,955	
							25	●	¥12,469			36	●		¥17,955	
							30	●	¥14,963			40	●		¥19,950	
							36	●	¥17,955			45	●		¥22,444	
							45	●	¥22,444							
杉 (両面無節 源平) 板柾込 Aグレード	4200					500	20	●	¥12,075	600	25	●	¥18,113	● ¥287,500		
							25	●	¥15,094			30	●		¥21,735	
							30	●	¥18,113							
桧（両面無節） 板柾込 Aグレード	4200					500	25	●	¥19,688	600	30	●	¥28,350	● ¥375,000		
							30	●	¥23,625							

備考 ●◆■印は発送までに2~3日かかります。○◇印は在庫品です。

全製品 F☆☆☆☆を取得しています。